



نخستین جلسه بررسی وضعیت فرهنگی شهرستان مرند برگزار شد

نخستین جلسه بررسی وضعیت فرهنگی و لزوم تدوین پیوست فرهنگی باتوجه به ظرفیت فرهنگی این شهرستان پیرامون بررسی مشکلات و وضعیت فرهنگی، دینی، ملی و مذهبی در محل اداره تبلیغات اسلامی مرند برگزار شد.

نخستین جلسه بررسی وضعیت فرهنگی و لزوم تدوین پیوست فرهنگی باتوجه به ظرفیت فرهنگی این شهرستان پیرامون بررسی مشکلات و وضعیت فرهنگی، دینی، ملی و مذهبی در محل اداره تبلیغات اسلامی مرند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی، نخستین جلسه بررسی وضعیت فرهنگی و لزوم تدوین پیوست فرهنگی باتوجه به ظرفیت فرهنگی این شهرستان پیرامون بررسی مشکلات و وضعیت فرهنگی، دینی، ملی و مذهبی در محل اداره تبلیغات اسلامی مرند برگزار شد.

حجت الاسلام جلیل پورتنقی ضمن تبیین توانمندی و ظرفیت بالای فرهنگی شهرستان، پیرامون لزوم تدوین پیوست فرهنگی به منظور عملی سازی منویات مقام معظم رهبری و وضعیت و مشکلات فرهنگی، دینی، مذهبی و ملی شهرستان مرند مطالبی را بیان کرد و هدف اصلی از طرح های پیوست فرهنگی را شناخت پی آمد ها و تأثیرات متقابل اجرای طرح ها و فعالیتهای مهم اقتصادی، سیاسی و اجتماعی با فرهنگ جامعه اسلامی و ارائه راه حل برای تقویت آثار مثبت و حذف پی آمدهای تخریبی آنها از فرهنگ عمومی دانست.

وی در ادامه این جلسه افزود: از اقشار مختلف فرهنگی شهرستان بویژه مسئولین فرهنگی و عالمان دینی انتظار میرود در تحقق و پیشبرد طرح پیوست فرهنگی باحضور آگاهانه خود در مراحل مختلف اجرا و تدوین این طرح و بصیرت دهی عمومی نقشی فعال و مثمر داشته باشند.

در ادامه این جلسه ضمن ارائه پیشنهادات سازنده از سوی هر یک از اعضای حاضر در جلسه، راهکارهای مناسبی پیرامون ساماندهی اعزام روحانی در مناسبتهای مختلف دینی، ترسیم نقشه فرهنگی و مذهبی شهرستان، ساماندهی هیأت های عزاداری، فعال سازی بیش از پیش مساجد و مبلغین دینی، تشکیل پرونده روحانیون شهرستان، بررسی اجمالی طرح اوقات فراغت، بررسی وضعیت رفاهی روحانیون و تغذیه فکری آنان، جذب و اسکان روحانیون در قالب طرح هجرت و مستقر و برنامه ریزی جهت شرکت هر چه بیشتر هیأت مذهبی در برگزاری مراسم و مناسبت های مختلف در مساجد و مراکز دینی ارائه گردید.

گفتنی است این جلسه باحضور تعدادی از مسئولین فرهنگی و تبلیغی ادارات شهرستان مرند برگزار شد.